de super alijs, mandati nri suis, absq; difficultate et rite
ni dillone, plene, integre, et in effectum numerent et extra
cant. Quod nos, vesaijs quietone in rationibus Portoy
pro rato et grato habituri et agnitioni sumus. In cuius
rei fidem re. Datum Cracovie in Comitibus Regni Galibus
felices Coronationis nre die 2. Mensis Februarij Anno
Dni M^o D^o XXXII^o Regnorum nrorum Polon^o et Sue
tia anno primo.

Vladislaus Rex.

Paulus Kotnodius.

Oblata Decri in Gn. ^{2. Mittis.} Georgii
Ciekanowski Vicum Thesauri, et F. Maestrum
Tauffel Negotiatorem Vratensis occasione Controversie
publie, in contumaciam pro parte Tauffely liti.

Vladislaus nri Significamus re. Oblatas nobis esse lras
ad acta Cancellaria nre Minoris instas supplicatum, ut
easdem aucte nre Regia confirmare ac ratihabere digna
remur. Etiam vobis Primum tenore est qui sequitur talis.
Sigismundus nri re Significamus p^oreseh lris nris
quorum interest universis et singulis. Deolutam fuisse
ad nos et Judm nrm per viam appellationis a sententia ofi
ficij Consularis Cracovie interposita, causam et actio

de super alijs, mandati nri suis, absq; difficultate et vitio
vi dillone, plene, integre, et in effecta numerent et extra
cant. Quod nos, visaijs quietone in rationibus Portoy
pro rato et grato habituri et agniture sumus. In cuius
rei fidem re. Datum Cracovie in Comitjs Regni Gualibus
felices Coronationis nre die X. Mensis Februarij Anno
Dni MDCXXXII Regnorum nrorum Polon et die
tia anno primo.

Vladislaus Rex.

Paulus Kotwodus.

Oblata Deori in Gn. ^{R. Mittis} GEORGI
Ciekonowki Vicum Thesauri, et F. Masturam
Taufel Negotiatorem Vratist occasione Contributionis
pubica, in contumam pro parte Taufelij late.

Vladislaus nre Significamus re. Oblatas nobis esse suas
ad acta Cancellaria nra Minoris instas supplicatum, vt
easdem aude nra Regia confirmare ac ratas habere digna
remur. Eorum vobis Praum tenore est qui sequitur talis.
Sigmundus nri re Significamus preseh lris Nris
quorum interest vniuersis et singulis. Deolutam fuisse
no nos et Judm nrm per viam appellationis a sententia of
ficij Consularis Cracouen interposita, causam et actio

Die M^o Decembris Regnorum nostrorum Polon^{ie} et Silesi^e
tia anno primo.

Vladislaus Rex.

Paulus Kotandus.

Oblata Deori in G. N. ^{2. Mittis} GEORGI
Ciekonowski Vicum Thesauri, et F. Martini
Tauffel Negotiatorem Vratensis occasione Contributionis
publice, in contumaciam pro parte Tauffely late.

Vladislaus n^ore significamus etc. Oblatas nobis esse lras
ad acta Cancellaria n^ore Minoris inspectas supplicatum, ut
easdem aucte n^ore Regia confirmare ac ratihabere digna-
remur. Eorum v^o Primum tenore est qui sequitur talis.

Sigismundus n^ore 2^o significamus preterea lras n^ore
quorum interest universis et singulis. Devolutam fuisse
ad nos et iudicium n^ore per viam appellationis a sententia of-
ficij Consularis Cracoviensis interposita, causam et actio,

nem, inter quosdam Georgium Ciekanowski Notarium
 Besawii nri Actorem et Famatum Martinum Tauffel
 Negotiatorem Vratislaviensium Civitatum occasione contributionis
 publicae Constitutionis Regni de vagabundis in anno Mil,
 lesimo sexcentimo Trigesimo Nono laudata Donativa vocat
 per Civitatem soluet. In qua causa cum Civitas, post Dece
 procedendi, videndi, et directe videndi, et appellaciones
 per eundem Civitatem ad nos, et iudicium nrm, ab eisdem
 Decretis interpositis, non autem admissas, se ad solvenda
 controversa Contributionis, eo quod non sit Civis Cra
 constitutio aut Regni de contributione eiusmodi Dona
 tiva, non nisi ad Regnicolas mercatores, ut pote qui
 nulla Helonea vigore libertatum et immunitatis suae
 ad Besavium Regni persoluerint, non autem advenas
 Negotiatores Helonea a mercibus in Poloniam in
 ductis persolventes se se extenderent, tum quod sit opus
 Sessionatus Civis Vratislaviensium, neque officium cum
 mercibus per Poloniam immutatum diuertendis obervans
 non teneat contendere et liberum se pronunciatum eo non
 peteret. officium illud Consulare Cra, eo considerato
 quod in declaratione nra per actorem producta mer
 catores exeranet, quos ad exolvenda Contributionis controversa

nem, inter quosdam Georgium Ciechanowski Notarium
 Besawii mi Actorem et Famatum Martinum Tauffel
 Negotiatorem Cracovienſem Civitatem occidens contributionem
 publicam Consecutionis Regni de vagabundis in anno Mil-
 lesimo sexcentimo Vigesimo Nono laudata Donativa vocat
 per Civitatem soluet. In qua causa cum Civitas, post Decretum
 procedendi, vendendi, et directe vendendi, et appellationes
 per eundem Civitatem ad nos, et iudicium nostrum, ab eisdem
 Decretis interpositis, non autem admissas, se ad solonem
 controversae Contributionis, eo quod non sit Civis Cracoviae
 constitutio aut Regni de contribuenda eiusmodi Dona-
 tiva, non nisi ad Regnicolas mercatores, ut pote qui
 nulla Helonea vigore libertatum et immunitatum suarum
 ad Besawium Regni persolverint, non autem advenas
 Negotiatores Helonea a mercibus in Poloniam in-
 vectis persolventes se se extenderent, tum quod sit pro-
 sessionatus Civis Cracovienſis, neque officiatim cum
 mercibus per Poloniam immunitatem diuendendis obervans
 non teneant contendere, et liberum se pronunciant eo non
 peteret officium illud Consulare Cracoviae, eo considerato
 quod in declaratione nostra per actorem producta mer-
 catores extranei, quos ad excolendam Contributionem controuer-

Sam obstructos esse declarauimus expressi essent, idem
autem Citatus eandem contributionem Donatiuam Ciuitati
Cracouiensem non exclusisset, proinde eundem Citatum ad
exolutionem eiusdem Contributionis, iuxta prefatam declara-
tionem nram obstructum esse adiuenere. A quo Dcto
Citatus ad nos, et iudm nrm prouocauerat. Qua sic pen-
dente appellone, cum idem actor eundem Citatum uersus
nre eiusdem Contributionis, post impositionem aestum
super merces ipsas Cracouiam aduectas, ad offm Capituli
Castrei Cracouiensis adita set, idem Citatus excep-
tionem preoccupata causa nre eiusdem Contributionis, contra se
per actorem coram offo Consulari Cracouiensi instituta, ac
in sermo appellacione ad nos et iudm nrm interposita et
comissa, prosequere dependere obijceret, atq; se liberum pro-
nunciari a prosecutione ea istius, in offo Castrei Crac.
Capituli affectaret. offm illud Castrei Capituli Crac. eo animo
uerso, quod ex instat prefati Actus Georgij Wielanowski
causa Citato eidem Martino Tauffel ad offm Consulari
Cracouiensi occasione eiusdem contributionis instituta in
appellone, a Dcto officij eiusdem Consularis Cracouiensis
ad nos et iudm nrm post Ciuiam interposita depende-
ret, proinde ea appellone scante eundem Citatum ad pro

Sam obstructos esse declarauimus expressi essent, idem
autem Citatus, eandem contributionem Donatiuam Ciuitati
li Cracouiensem non exoluisset, proinde eundem Citatum ad
exolutionem eiusdem Contributionis, iuxta prefatam declara-
tionem nrām obstructum esse adiuenere. A quo Dcto
Citatus ad nos, et iudm nrām prouocauerat. Qua sic pen-
dente appellone, cum idem actor eundem Citatum uersus
nrā eiusdem Contributionis, post impositionem arrestum
super merces ipsi Cracouiam aduectas, ad offm Capitani
Castrei Cracouiensis aditasset, idem Citatus, excep-
tionem praecipuam causa nrā eiusdem Contributionis, contra se
per actorem coram offo Consulari Cracouiensi instituta, ac
in seruo appellacione ad nos et iudm nrām interposita et
admissa, prosequerē dependē, obiceret, atq; se liberum pro-
nunciari a prosecutione ea istius, in offo Castrei Crac.
Capitani affectaret. offm illud Castrei Capitani Crac. eo animo
uerso, quod ex instancā pfati Actoris Georgij Wielanowsky
causa Citato eidem Martino Tauffel ad offm Consulari
Cracouiensi occasione eiusdem contributionis instituta in
appellone, a Dcto officij eiusdem Consularis Cracouiensis
ad nos et iudm nrām post Cuiam interposita depende-
ret, proinde ea appellone stante eundem Citatum ad pro //

Executionem causae eiusdem coram offi suo inscitata non tenei
 adimenerat, sed ut Actor, causam in appellatione pendente, prout
 de iure competere, prosequeretur pronunciauerat, merces tamen Ci-
 tati eiusdem in Arresto offese tantisper manere debere, vel fideius-
 soriam cautionem per Cuiem Cracouienem bene possonatum Citatu
 eo noe, quorsq; causa eadem ex appellatione in iudicio nro decisa
 fuerit prestare debere decreuerat, adeasq; merces arrestand, in qua
 tum Citatus in fideiussoria cautione defecerit. Mnlm Gene-
 ralem Regni addiderat et deputauerat. A quo Dcto vtraq;
 pars ad nos, iudm nrm appellauerat, prout processus
 causae istius latius de praemissis testatur. Intermino itaq;
 bono ex eadem appellatione praefata vtraq; incidend et hincq;
 continuato parte citata vtzq; praedicto Martino Taufell
 per Mnlm Martinum Sruetzynsky plenipotentem suum, coram
 iudicio nro comparend, eumq; terminum attentand, actorea autq;
 Sczq; Iustigatore nro, atq; praedicto Georgio Cielanonsky
 Notario Vesauri Nri, voce Mnlis Tris Regni Generalistto-
 nesti Petri Broch ter et ultra solut; quater ad nos et iudm
 nrm acclamata et nec perse, nec per plentem suum quenuis
 comparend. Nos cum Consiliarijs et Iuris peritis nris, audien-
 ta Mnlis relone de acclamatione partis Actorea praef-
 ata factam, in contumand eiusdem, et ad Aimam pactis Ci-
 tate affectationem eundem Actorem in Euatione causae
 praefatae veriusq; Citato supradicto Martino Taufell.

Secutionem causa eiusdem coram offo suo instituta non teneat
 adimenerat, sed ut Actor, causam in appellatione pendente, prout
 de iure competierit, prosequeretur pronunciauerat, merces tamen Ci-
 tati eiusdem in Arresto offose tantisper manere debere, vel fideius-
 soriam cautionem per Cuiem Cracouien bene possonatum, Citati
 eo noe, quorsq; causa eadem ex appellatione in iudicio nro decisa
 fuerit prestare debere decreuerat, adeasq; merces arrestand, in qua-
 tum Citatus in fideiussoria cautione defecerit. Mandem Gene-
 ralem Regni addiderat et deputauerat. A quo Dcto vtray
 pars ad nos, iudmum nrm appellauerat, prout processus
 causa istius patius de praemissis testatur. Intermino itaq;
 bono ex eadem appellatione praefata vtray Inciden et hucusq;
 continuato parte citata vctz praedicto Martino Taufell
 per Mem Martinum Swiezynskij plenipotentem suum, coram
 iudic nro comparen, eumq; terminum attentand, actorea aut
 scz Justigatore nro, atq; praedicto Georgio Cichanonsky
 Notario Vesauri Noi, voce Mnlis Tris Regni Generalistto-
 nesti Petri Broch ter et ultra solit quater ad nos et iudm
 nrm acclamata et nec perse, nec per plentem suum quemuis
 comparen. Nos cum Consiliarijs et iuris peritis nris, audiri-
 ta Mnlis velone de acclamatione partis Actorea praef-
 ata factam, in contumand eiusdem, et ad Alimam partis Ci-
 tati affectationem eundem Actorem in euasione causa
 praefata vtriusq; Citato supradicto Martino Taufell.

condemnat esse duximus, condemnamusq, silentioq, ipsi eo
noe imposito. Reatum a causa et impetone ipsi liberum et abso-
lutum pronunciam esse duximus, uti quidem absolui mus et
liberum pronunciamus prater Voti sui vigore. In cuius rei
fidem sigillum Regni nri praeferre esse appretsum Datum
Varavia Fertia sexta post Fasteum Visitationis Beatae
Mariae Virginis proxima Anno Dni Millmo Sexcentesimo
Trigesimo Regno nrorum Polon quadragesimo Tertio
Suetia vero Trigesimo Septimo. anno. Jacobus Zadzik
Epus Culmen et Pomesan Regni Cancellarius. Relas eiusd.
Joannes Gumonski. Locus sigilli Correxio Skupinski.
Actum et Datum Brasavia Fertia sexta post Dominicam
Iudica proxima Anno Dni Millmo Sexcentimo Trigesimo Tertio

Relatio ut supra.
Ntus Paulus Chrzanowski in Vil-
la Pogorzewo in Capnate Warsaviensis
sortem suam Goro Theophilo Grzybowski
inhibuit et resignat

Cladislaus IV^o zc Significamus zc Quod coram nobis et Ad-
Cancellaria nra minoris personali comparens, Nobilis Paulus Chzas-
nonski, sanus mente et corpore exis, a foro iure jurisdictione su-
a quavis propria et competenti recedent et sube Jurisdictioni nra

condemnan esse duximus, condemnamusq, silentioq, ipsi eo
noe imposito. Citatum a causa et impetone ipsi siberum et abso-
lutum pronunciam esse duximus, uti quidem absolimus et
siberum pronunciamus proutis Dcti nri vigore. In cuius rei
fidem sigillum Regni nri praefer esse appressum Datum
Warsaviae Feria sexta post Iasum Visitationis Beatae
Mariae Virginis proxima Anno Dni Millesimo Sexcentesimo
Trigesimo Regnorum nrorum Polon quadragesimo Tertio
Suetia vero Trigesimo Septimo. anno. Iacobus Zadzik
Epus Culmen et Pomesan Regni Cancellarius. Relatis eundem
Joannes Gumorski. Locus sigilli Correxerit Skupinski.
Actum et Datum Warsaviae Feria sexta post Dominicam
Iudica proxima Anno Dni Millesimo Sexcentimo Trigesimo Tertio

Relatis ut supra.

Nobis Paulus Chrzaniowski in Vil-
la Pogorzewo in Capnata Warsavien set
sortem suam Gnozo Theophilo Grzybowski
inscribit et resignat

Wladislaus IV^o zc Significamus zc Quod coram nobis et Ad-
Cancellaria nra minoris personali comparens, Nobilis Paulus Chzani-
onskiy, sanus mente et corpore exis, a foro iure jurisdictione sua
a gravibus propria et competenti recedent et sube jurisdictioni nra
se